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Pet Republic mokra karma dla kotów
ADULT kawałki z krewetką 400g

Cena 4,50 zł

Kod EAN 5904316134808

Opis produktu

Pet Republic mokra karma dla kotów ADULT kawałki
z krewetką 400g

 

#TakaKarma jest tylko jedna!

Pet Republic to doskonałej jakości, zbilansowany posiłek dla kocich łakomczuchów wszystkich ras. Karma
przygotowana z najwyższą starannością w centrum Polski, z najlepszej jakości, świeżych surowców mięsnych. Zawiera aż
90% surowca mięsnego w kawałku. Bogata w składniki odżywcze oraz witaminy zapewni Twojemu pupilowi zdrowy,
pełnoporcjowy posiłek na cały dzień!

Cechy produktu:

Kawałki krewetki w delikatnym sosie ✅
Bez dodatku zbóż i bez cukru
Z dodatkiem tauryny ✅
90% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego w kawałku ⭐⭐⭐⭐⭐
Przeznaczenie: dorosłe koty, wszystkie rasy ✅
Opakowanie: puszka 400 g
Wyprodukowana w Polsce ✅

Karma mokra dla kota PET REPUBLIC Krewetka 400 g to krojone kawałki krewetek dla kotów wszystkich ras w delikatnym
sosie. Aż 90% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego w jednym kawałku

❌ BEZ DODATKU ZBÓŻ  I CUKRU ❌

Krewetki to nie tylko przysmak dla ludzi, ale także doskonałe źródło cennych składników odżywczych dla Twojego kota.
Kiedy dodaje się je do karmy dla kotów, oferują szereg korzyści zarówno dla zdrowia, jak i smaku.

Krewetki są bogatym źródłem wysokiej jakości białka, które jest niezbędne dla utrzymania silnych mięśni i zdrowego
wzrostu u Twojego kota ⭐ Są one również bogate w witaminy (takie jak witamina B12 i D) oraz minerały (takie jak żelazo,
magnez i cynk), które wspierają zdrowie ogólne i funkcjonowanie organizmu kota.
 

Witamina A: dla prawidłowego funkcjonowania narządu wzroku
Witamina D3: dla mocnych stawów i kości ✅
Witamina E: dla prawidłowej pracy serca, układu pokarmowego i mocnych mięśni ✅
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Witamina B6: odpowiada za metabolizm białek, tłuszczów i węglowodanów, tworzenie czerwonych krwinek i
prawidłowe działanie układu odpornościowego ✅
Tauryna: dla prawidłowej pracy serca, mózgu, układu immunologicznego, rozrodczego i nerwowego
Żelazo: dla przeciwdziałania anemii ✅
Mangan: dla prawidłowego rozwoju kości, ciśnienia krwi oraz działania układu nerwowego i mięśniowego
Jod: dla prawidłowego działania tarczycy
Cynk: wspiera zdrowie skóry i sierści ✅

 

 

 

 

 

SKŁAD: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (86% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego w kawałku), mięczaki i
skorupiaki (4% krewetka), produkty pochodzenia roślinnego, minerały.

Składniki analityczne: wilgotność 81,5%; białko surowe 8,5%; tłuszcz surowy 5,0%; popiół surowy 2,5%; włókno surowe
0,3%

Dodatki/1kg. Dodatki dietetyczne: tauryna 410 mg; cynk (tlenek cynku) 37 mg; mangan (tlenek manganu (II)) 3,56 mg;
jod (powlekany granulowany bezwodny jodan wapnia) 0,86 mg; żelazo (siarczan żelaza (II), monohydrat) 28,5 mg; witamina A
(octan retinylu) 17 100 IU; witamina D3 (cholekalcyferol) 427,5 IU; witamina E (octan all-rac-alfa-tokoferylu) 85,5 mg;
witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 2,28 mg.

Sposób podania: karmę podawać o temperaturze pokojowej. Pamiętaj, aby Twój pies miał zawsze dostęp do świeżej wody
do picia.

 

 

 

 

Zalecenia: nową karmę należy wprowadzać stopniowo, dodając do obecnie stosowanej karmy. Zalecany okres wprowadzania
nowej karmy wynosi 7 dni.

Zalety karmy:

90% surowca mięsnego w kawałku
Odpowiedni poziom wyselekcjonowanego białka
Produkowana w Polsce z lokalnych produktów
Unikatowa jakość na rynku - drobno siekane kawałki w delikatnym sosie
Bez dodatku zbóż, cukru, konserwantów i sztucznych barwników
Zbilansowana zawartość witamin i minerałów: witamina A, D3, E, B6, tauryna, cynk, mangan, jod, żelazo
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